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Arkada serum
kolagenoweTC16 • Arkada
maść regeneracja suchej
skóry 70 g • Arkada peeling
cukrowy 300g

Producent: AArkada

Czas wysyłki: Dostawa 1-2 dni

Cena

239,00 PLN

209,00 PLN

Opis produktu

Arkada serum kolagenoweTC16 • Arkada maść
regeneracja suchej skóry 70 g • Arkada peeling
cukrowy 300g
 

Arkada serum kolagenowe to wyjątkowy preparat do pielęgnacji paznokci i nie tylko . Dzięki zawartości czystego
kolagenu i olejku z drzewa herbacianego wspiera proces regeneracji i odbudowy paznokci. Olejek z drzewa
herbacianego, dzięki właściwościom antyseptycznym i antybakteryjnym, zmniejsza stany zapalane powstające w
obrębie paznokci. Czysty kolagen korzystnie wpływa na kondycję skóry i paznokci, działając regenerująco i odżywczo.

Preparat do paznokci powinien być stosowany do pielęgnacji paznokci, skórek i wału około paznokciowego oraz do
regeneracji łożyska. Wystarczy jedna kropla, by preparat zadziałał.

Składniki i ich działanie:

Arkada serum kolagenowe zawiera: kolagen, olejek z drzewa herbacianego.
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Kolagen – podstawowe biało tkanki łącznej. Decyduje o elastyczności skóry, jej kondycji i wyglądzie. Regeneruje
i wzmacnia paznokcie.
Olejek z drzewa herbacianego – wykazuje właściwości antybakteryjne, antywirusowe i przeciwgrzybiczne.
Oczyszcza i odkaża skórę. Teina w nim zawarta uczestniczy w procesie odbudowy tkanek, co niweluje zjawisko
onycholizy.

Sposób użycia:

Na zwilżoną dłoń wklepać jedną kroplę produktu i nanieść ją na paznokcie drugiej dłoni lub stopy oraz naskórka wokół
paznokci. W przypadku kruchych i łamliwych paznokci należy nierozcieńczony produkt zakropić pod płytkę paznokcia. W
celu skutecznej pielęgnacji paznokci używać 1-2 razy dziennie.

Cechy produktu:

Regeneruje płytkę paznokciową i odkształcenia powstałe w wyniku jej deformacji
Skutecznie wspiera proces leczenia pękającej i rozwarstwiającej się płytki paznokcia
Zapobiega rozwojowi grzybicy
Paznokcie stają się błyszczące, mocne i odporne na uszkodzenia mechaniczne
Najlepsze efekty uzyskuje się przy stosowaniu serum 1-2 razy dziennie
Wystarczy jedna kropla, by preparat zadziałał

Preparat wykazuje również bardzo dobre efekty przy terapii zmian trądzikowych

Pojemność 11 ml

 

 Arkada maść na popękaną skórę stworzona jest od podstaw na bazie naturalnych składników. Ma działanie silnie
natłuszczające. Stworzona od podstaw na bazie naturalnych, aktywnych składników w połączeniu z unikalną kompozycją
zapachową tworzy produkt o właściwościach intensywnie natłuszczających skórę. Maść na popękaną skórę jest
autorskim produktem marki Arkada.

Profilaktyczne stosowanie maści pomaga zapobiegać zakażeniom bakteryjnym i grzybiczym. Maść na popękaną skórę
utrzymuje prawidłowe nawilżenie skóry. Szybko się wchłania, nie pozostawiając tłustej warstwy. Maść jest bardzo
wydajna, a jej efekty widoczne są już w początkowej fazie stosowania.

Maść stworzona została do pielęgnacji zniszczonej, uszkodzonej, suchej, spierzchniętej i popękanej skóry. Szczególnie
zalecana jest w przypadku osób aktywnych fizycznie. Można ją stosować do stóp, kolan, łokci i rąk. Dzięki specjalnej
recepturze maści, można ją stosować do każdego rodzaju skóry.

Składniki i ich działanie:

Maść Arkady na popękaną skórę zawiera: wazelinę, lanolinę, olej migdałowy, kolagen, olej z drzewa herbacianego, olej z
oregano.

Wazelina – wykazuje silne działanie nawilżające.
Lanolina – odpowiedzialna m.in. za regulację gospodarki hydrolipidowej skóry, przywraca jej naturalną
elastyczność, dzięki czemu zmniejsza jej skłonność do pękania. Wykazuje działanie natłuszczające i
wygładzające.
Olej migdałowy – dogłębnie nawilża, ujędrnia, łagodzi podrażnienia i wzmacnia lipidową barierę ochronną
skóry. Chroni przed utratą wody z komórek. Doskonale wspomaga proces pielęgnacji suchej i wrażliwej skóry.
Kolagen – podstawowe biało tkanki łącznej. Decyduje o elastyczności skóry, jej kondycji i wyglądzie.
Olej z drzewa herbacianego – wykazuje właściwości antybakteryjne, antywirusowe i przeciwgrzybiczne.
Oczyszcza i odkaża skórę.
Olej z oregano – wykazuje działanie antyseptyczne, przeciwgrzybicze i odbudowujące.

Świetnie się sprawdza przy zmianach łuszczycowych  kolana, łokcie



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Pojemność 70 g

 

 

Arkada cukrowy peeling  ze zmielonymi pestkami moreli, naturalnym wyciągiem olejowym z nagietka, marchewki,
olejem kokosowym i migdałowym. Kryształki cukru i zmielonych pestek moreli wygładzają i odświeżają skórę, powodując
lepsze wchłanianie się substancji czynnych.

Peeling cukrowy Aarkada, polecany do dłoni, łokci, kolan i stóp. Peeling ze zmielonymi pestkami moreli, naturalnym
wyciągiem olejowym z nagietka, marchewki, olejem kokosowym i migdałowym. Oleje: kokosowy i migdałowy nawilżą
oraz uelastycznią skórę, a masaż poprawi mikrokrążenie. Ponadto zawarty w peelingu ekstrakt z nagietka wykazuje
właściwości przeciwgrzybicze i przeciwbakteryjne oraz stymuluje procesy odnowy naskórka.

Stosowanie :

Rozprowadź peeling na wilgotnej skórze, kolistymi ruchami wykonaj masaż. Spłucz stopy ciepłą wodą.

Preparat polecany do peelingu rąk i stóp oraz ciała.

Pojemność 300 g
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